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Kodak Nexpress tworzy 
nowy standard w druku 
cyfrowym. Nowe rozwią-

zania umożliwiające wydruk ze 
złotym lub perłowym połyskiem 
oraz z efektem fluorescencyjnym 
rozszerzą możliwości dostawców 
usług wydruku i pozwolą im wyko-
nywać więcej zleceń dla obecnych 
klientów oraz zdobywać nowych 
zleceniodawców i nowe rynki. Do-
dając przyciągające wzrok kolory 
i efekty specjaliści od reklamy 
będą mogli skuteczniej docierać 
do odbiorców.

Nowe rozwiązanie nakładania 
powłoki ochronnej przed promie-
niowaniem UV metodą inline po-
wstało dzięki zastosowaniu urzą-
dzenia powlekającego Tec Lighting 
Trucoat UV Coater. Klienci mogą 
wybrać jedno z dwóch urządzeń 
powlekających: inline simplex lub 
inline automatic duplex. Urządze-
nie umożliwia uzyskanie zarów-
no wykończenia satynowego, jak 
i wysokiego połysku, uzupełniając 
wachlarz możliwości nakładania 
powłok dostępny w maszynie 
Nexpress. Może być ono sto-
sowane w połączeniu z innymi 
rozwiązaniami Fifth Imaging Unit, 
jak rozszerzanie gamy (czerwień 
fluorescencyjna czy jasna czerń), 
dzięki czemu wydruki są jeszcze 
bardziej wyjątkowe.

Nowo wprowadzona opcja dłu-
giego arkusza (26”/660 mm) za-
pewnia 27-procentowe zwiększenie 
obszaru zadruku dając możliwość 
umieszczenia 3 użytków w forma-
cie A4 na arkuszu co znacząco 
rozszerza możliwości wykorzystania 
urządzenia. Natomiast nowe roz-
wiązanie zwiększające wydajność 
ułatwia manipulowanie i przeno-
szenie arkuszy dla celów obróbki 
postprodukcyjnej. Plusem dłuższe-
go arkusza jest zmniejszenie ilości 
odpadów i zwiększenie wydajności. 
Poza tym pozwala to rozszerzyć 
zakres oferowanych produktów, np. 
o 6-stronicowe broszury, plakaty, 
większe obwoluty książek, fotoal-
bumów (okładka typu landscape) 
i całą gamę rozwiązań w zakresie 
opakowań. Na drupie Kodak za-
prezentował jeszcze większy format 
zadruku aż do 914 mm. Opcja 
umożliwi wydrukowanie 4 użytków 
w formacie A4. 

Kodak, we współpracy z Unibind, 
proponuje rozwiązania wykończeń 
albumów fotograficznych za pomo-
cą Unibind Casemaker 650M i Uni-
bind Resin Steelbinding. Produkty 
związane z fotografią stanowią 
szybko rozwijający się rynek dla 
wielu dostawców usług wydruku, 
a Kodak Nexpress Digital Produc-
tion Color Press, która otrzymała 
najwyższą notę ogólną za jakość 

wydruku fotograficznego w nieza-
leżnym badaniu przeprowadzonym 
niedawno przez SpencerLab Digital 
Color Laboratory, jest idealnym 
rozwiązaniem do druku fotografii 
cyfrowej.

Jedną z największych zalet urzą-
dzenia Nexpress jest możliwość 
stopniowego wprowadzania ulep-
szeń, dzięki której klienci mogą 
inwestować w rozwiązania dostoso-
wane do swoich bieżących potrzeb 
i mogą rozszerzać zakres funkcji 
wraz z rozwojem swojego bizne-
su. Wszystkie nowe funkcje mogą 
zostać dodane jako ulepszenia 
do większości starszych urządzeń. 
W ten sposób Kodak pragnie chro-
nić inwestycje swoich klientów 
i umożliwić im stworzenie idealnego 
produktu dla siebie.

Dzięki rozwiązaniu Nexpress sta-
ramy się zapewnić klientom najlep-
szą jakość fotograficzną w danej 
klasie produktu, stosując zróżni-
cowane rozwiązania, pozwalające 
dostawcom usług druku wyróżnić 
się na tle konkurencji. Poza tym 
inwestycje podjęte przez klien-
tów zwracają się dzięki możliwości 
podwyższenia prędkości wydruku 
i aktualizacji zestawu funkcji. Warto 
dodać, iż podczas targów firma Ko-
dak zaobserwowała duże zaintere-
sowanie możliwościami urządzenia 
ze strony branży opakowaniowej.
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